Quoad structuram hoc genus inter Gloiosiphoniam et Helminthoram intermedium videtur. Stratum medullare filis admodum laxè dispositis, nec tamen tubum axilem illius generis formantibus, nec cum axi celluloso hujus congruentibus, insigne. Organa fructificationis, quæ vidi, ab illis Gloiosiphoniæ valde recedunt et eum desmiocarpiis Helminthoræ atque Nemalionis omnino conveniunt.

Genus hoc jam in *Alg. med.* p. 85 indicavi; Plantam typicam Mesogloïæ et Dumontiæ adnumerarunt primi ejusdem descriptores; Chauvin in *Recherches sur l'org.* p. 57 illam Nemalioni vindicare voluit, quo loco a Harvey, qui antea illam Gloiosiphoniæ dubie retulerat (*List. p. XII*), cum dubio retinetur. Kützing una cum speciebus Helminthoræ, Dudresnayæ etc. inter Nemaliona enumerat.

4. H. HUDSONI (*Ag. Syst.* p. 50) fronde teretiuscula inæqualiter dilatata et contracta, vage quoquoersum ramosa, ramis tenuioribus cylindræcis subclavatis.

Mesogloia Hudsoni *Ag. l. c.* (excl. syn.)

Hab. in oceano atlantico ad littora Tingitana (Schousboë!); ad littus Galliæ (Crouan!).

Frons 3—4-pollicaris, teretiuscula, (exsiccatione saltim) inæqualiter contracta et dilatata, ubi latior pennam corvinam crassa. Rami conformes,

distantiis 3—4-linearum exeuntes, patentissimi, serie nova ramulorum magis cylindraceorum subhorizontalium obsiti. Ramuli juxta basem attenuati, apice obtusi, subclavati. Color ramorum principalium fuscescens, ramulorum purpurascens. Substantia eximie gelatinosa.

Quum prima vice hæc species proponeretur, specimen a Hollberg datum, loco natali incerto, Auctori ante oculos fuit. Hoc quoad habitum cum tabula in *Engl. Bot.* 4627 sat conveniente, Ulva rubra Hudsoni ut speciei Agardhianæ prototypa data fuit, locusque natalis hujus ei adscriptus. Algologi Angliæ dein citatam iconem Halymeniæ ligulatæ vindicant; nomine autem Mesogloia Hudsoni M. divaricatam initio intellexerunt. Hoc (in *Symb. I. p.* 48) emendavi et, plantæ typicæ in collectione Schousboei pluribus visis speciminibus, locum natalem verum plantæ primariæ adscribere potui. Ut itaque hodie mihi cognita est hæc species, inter Helm. purpuream et H. divaricatam fere intermedia mihi videtur, crassitie majori, fronde inæquali, ramis multo sparsioribus atque structura a H. divaricata, habitu et ramificatione a H. purpurea dignoscenda. Nominem vero Nem. purpurei inscriptum specimen, a Crouan missum, coram oculis habeo, quod a H. Hudsoni distinguere non valeo.

2. H. PURPUREA (*Harv. mscr.*) fronde tereti medio subinflata utraque attenuata, ramis elongatis conformibus, simplicibus aut compositis, quoquoersum egredientibus obsita.